ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26 января 2024года
	№
	 85/2-4

г.Ершов
О численности избирателей для определения размеров дополнительной оплаты труда председателей участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов  Президента российской Федерации 17 марта 2024 года

            В соответствии со статьей 14 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  в целях распределения средств федерального  бюджета, выделенных на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям, а также  выплаты дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссии Ершовского муниципального района решила:

1.Для определения размеров дополнительной оплаты труда председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков Ершовского района из средств  федерального  бюджета, выделенных на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации за 1 час работы в комиссии руководствоваться численностью избирателей, зарегистрированных на территориях соответствующих избирательных участков по состоянию на 1 января 2024 года, согласно приложению.
      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Никитину З.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                 Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                               О.В.Головатова

                                                                          Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района

от 26 января 2024  г. № 85/2-4
Численности избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков по состоянию на 1 января 2024 года
	№ избирательного участка
	Количество

избирателей

	833
	1634

	834
	1538

	835
	1099

	836
	962

	837
	1219

	838
	1157

	839
	1273

	840
	1350

	841
	1363

	842
	1216

	843
	1322

	844
	1199

	845
	895

	846
	1128

	847
	1009

	848
	408

	849
	404

	850
	477

	851
	465

	852
	325

	853
	274

	854
	394

	855
	396

	856
	274

	857
	243

	858
	881

	859
	423

	860
	225

	861
	164

	862
	289

	863
	337

	864
	466

	865
	504

	866
	291

	867
	331

	868
	402

	869
	594

	870
	965

	972
	263

	873
	219

	874
	642